OFÍCIO PRESIDENTE nº 555/2014
São Roque, 16 de setembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar sinalização de trânsito com os dizeres “IDOSO” em frente à casa lotérica localizada no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa proporcionar um local de parada especifico aos idosos, uma vez que os mesmos passam por dificuldades, pela falta de vaga.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2014 - 15:10:16 05965/2014/tof